
 
NORĀDĪJUMI LATVIJAS MĀKSLINIEKIEM 

 

(Lūdzu sniedziet šo informāciju gan latviešu gan angļu valodā!) 

 

 

CV IESNIEGŠANA 

 

Lūdzu, sniedziet mums šādu informāciju un norādiet to šādā secībā: 

 

Vārds, uzvārds, dzimšanas datums 

 

Valsts 

 

Adrese 

 

Izglītība un profesionālā nodarbošanās (maks. 3 rindas) 

 

Pēdējās lielākās izstādes (pēc Jūsu izvēles; ne vairāk kā 5) 

 

Apbalvojumi (pēdējā laikā saņemtie) 

 

Darbi kolekcijās (norādīt nozīmīgākās) 

 

• Lai izvairītos no kļūdām, aizpildiet tieši datorā, skenētie materiāli netiks 

pieņemti! 

 

• Izmantojiet Word formātu, maks. 1/2 -1 lapa; apm. 1500 rakstzīmes. 

 

• Lūdzam pārbaudīt un norādīt pareizus iestāžu, muzeju un izstāžu nosaukumus. 

 

 

MĀKSLAS DARBU KONCEPCIJU IZSTRĀDE 

 

Lūdzu, mēģiniet izteikt koncepcijas galveno domu 3-5 teikumos.  

 

Koncepcijai jābūt uzrakstītai labā angļu valodā un gatavai publicēšanai. 

 

• Lai izvairītos no kļūdām, rakstiet uz datora, skenēti materiāli netiks 

pieņemti. 

• Izmantojiet Word formātu, maks. 500-800 rakstzīmes. 

• Pārāk gari jēdzieni tiks automātiski noīsināti. 


